
  UCHWAŁA Nr XXXVII/348/10 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu Stadionu Miejskiego w Bobolicach 
 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 
Nr.157,poz.1241) Rada Miejska w Bobolicach uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin Stadionu Miejskiego w Bobolicach, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                    ZAŁĄCZNIK Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/348/10 

                                                                                                                                 Rady Miejskiej w Bobolicach  

                                                                                                                                   z dnia 28 stycznia 2010 roku  

 

REGULAMIN STADIONU MIEJSKIEGO W BOBOLICACH 

§ 1. 1. Stadion Miejski w Bobolicach wraz z zapleczem zwany dalej Stadionem jest 
przeznaczony do zajęć i rozgrywek sportowych oraz imprez sportowo-rekreacyjnych i 
kulturalnych. 

2. W godzinach od 8.00 do 18.00 Stadion nieodpłatnie udostępniony jest przede wszystkim 
na realizację zadań dydaktycznych i zajęć pozalekcyjnych dla dzieci i młodzieży szkół 
prowadzonych przez Gminę Bobolice. 

3. W pozostałych godzinach obiekt udostępniony jest osobom fizycznym i grupom 
zorganizowanym. 

4. Korzystanie ze Stadionu odbywa się po uzgodnieniu z administratorem w oparciu o 
przygotowany przez niego harmonogram. 

5. Wszystkie osoby znajdujące się na terenie obiektu winny bezwzględnie podporządkować 
się wskazówkom i uwagom administratora obiektu. 

6. Administratorem Stadionu jest Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury. 
7. Administrator Stadionu nie gwarantuje przeprowadzenia rozgrywek sportowych lub 

odbycia imprezy sportowej albo kulturalnej w konkretnym dniu lub o określonej porze i zastrzega 
sobie prawo do zmian ogłoszonych terminów bez zapowiedzenia i z wyłączeniem 
odpowiedzialności. 

8. Przebywanie na Stadionie w czasie odbywania rozgrywek sportowych, imprez sportowych 
lub kulturalnych dopuszczalne jest za zgodą Administratora. 

9. Umowy o wykorzystanie stadionu muszą być zgodne z powszechnie obowiązującym 
prawem. 

§ 2. Korzystanie ze Stadionu jest nieodpłatne, chyba że organizator rozgrywek sportowych, 
imprez sportowych lub kulturalnych ustali w uzgodnieniu z Burmistrzem Bobolic odpłatność za 
wstęp na Stadion. 

§ 3. 1. Ze Stadionu korzystać mogą: 
 1) dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela lub w przypadku innych zajęć pod 

nadzorem pełnoletniego opiekuna; 
 2) kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera; 
 3) zakłady pracy, instytucje, organizacje w zorganizowanych grupach mających opiekuna; 
 4) inne pełnoletnie osoby fizyczne, w tym kibice wyłącznie podczas organizowanych imprez 

sportowych z udziałem publiczności; 
 5) osoby uczestniczące w innych imprezach organizowanych za zgodą administratora. 

2. Dzieci i młodzież do lat 18 mogą przebywać na terenie obiektu wyłącznie pod opieką osób 
pełnoletnich. 

 



3. Korzystając ze Stadionu obowiązani są posiadać dowód tożsamości, który obowiązani są 
okazywać na wezwanie administratora lub organizatora imprezy. 

4. Administrator lub organizator imprezy na Stadionie może wprowadzić obowiązek 
posiadania imiennego identyfikatora jako warunku korzystania ze Stadionu. 

5. Na Stadion nie mogą wchodzić osoby, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub, 
które są pod działaniem środków odurzających, a także osoby, wobec których zastosowano zakaz 
wstępu na Stadion (tzw. zakaz stadionowy), zachowujące się nieobyczajnie lub niestosownie. 

6. Administrator i organizator imprezy mogą w każdym czasie wprowadzić czasowe 
ograniczenia w sposobie wpuszczania osób na teren Stadionu. 

7. Służba porządkowa na Stadionie jest uprawniona do sprawdzania osób również przy 
użyciu środków technicznych celem sprawdzenia czy nie stanowią one zagrożenia z powodu 
spożycia alkoholu lub narkotyków albo wskutek wnoszenia broni lub przedmiotów 
niebezpiecznych. 

8. Administrator lub organizator imprezy mają prawo do nie wpuszczenia lub wydalenia z 
terenu Stadionu każdej osoby naruszającej niniejszy Regulamin. 

§ 4. 1. Obowiązkiem osób korzystających ze Stadionu jest: 
 1) przestrzeganie zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z urządzeń, w tym sportowych 

znajdujących się w wyposażeniu Stadionu; 
 2) utrzymanie czystości i porządku na terenie Stadionu, szatni i w pomieszczeniach sanitarnych; 
 3) podporządkowania się poleceniom osób prowadzących zajęcia lub pracowników 

odpowiedzialnych za funkcjonowanie obiektu; 
 4) zgłaszanie wszelkich uszkodzeń sprzętu, urządzeń i wyposażenia administratorowi. 

2. Na terenie płyty głównej Stadionu obowiązuje zakaz wnoszenia i żucia gumy. 
3. Każdy kto przebywa na Stadionie powinien zachowywać się tak, aby nie szkodzić i nie 

zagrażać innym. 
4. Korzystający ze Stadionu zobowiązani są stosować się do zarządzeń Policji, Straży 

Miejskiej, Straży Pożarnej, służby porządkowej, administratora, organizatora oraz zaleceń 
spikera imprezy. 

5. Widzowie muszą zajmować miejsca określone na karcie wstępu lub wskazane przez 
służby porządkowe czy Policję. 

6. Korzystającym ze Stadionu nie wolno w jakikolwiek sposób blokować wejść i wyjść oraz 
dróg ewakuacyjnych ze Stadionu. 

§ 5. Przebywającym na terenie Stadionu nie wolno: 
 1) palić papierosów, pić napojów alkoholowych, stosować środków odurzających, ani wnosić 

ich na teren Stadionu; 
 2) wnosić i używać sprzętu niesportowego, materiałów i narzędzi niebezpiecznych, butelek, 

transparentów większych niż o powierzchni 3 m kw., materiałów służących do maskowania 
twarzy; 

 3) wprowadzać psów i innych zwierząt; 
 4) wieszać się na obręczach, konstrukcjach do gier zespołowych i bramkach, rzucać dowolnymi 

przedmiotami; 
 5) wchodzić na urządzenia Stadionu bez polecenia prowadzącego zajęcia; 
 6) korzystać z wszelkich urządzeń elektrycznych znajdujących się na terenie Stadionu; 
 7) używania obraźliwego i wulgarnego słownictwa; 
 8) rozniecania ognia, zapalania fajerwerków lub kul świszczących; 

 



 9) sprzedawania towarów lub kart wstępu bez zezwolenia, rozdawania druków, 
przeprowadzania zbiórek bez zgody organizatora imprezy; 

10) pisania na budowlach i urządzeniach, oklejania ich; 
11) załatwiania potrzeb fizjologicznych poza toaletami; 
12) zaśmiecania terenu Stadionu; 
13) zasłaniania twarzy lub innego maskowania się celem uniemożliwienia identyfikacji przez 

służby porządkowe; 
14) wywieszania flag i transparentów o treściach obraźliwych i prowokujących. 

§ 6. 1. W czasie zawodów (zajęć) organizator jest zobowiązany przestrzegać przepisów 
regulaminu oraz jest odpowiedzialny za zapewnienie bezpieczeństwa korzystających ze Stadionu. 

2. Zajęcia grup szkolnych korzystających ze Stadionu powinny odbywać się w obecności 
nauczyciela (instruktora, trenera). Wejście grupy na stadion powinno odbywać się za jego zgodą. 

3. Prowadzący zajęcia (opiekun grupy) zobowiązany jest do zapoznania swoich 
podopiecznych z regulaminem oraz zasadami korzystania z obiektu, odpowiada także za stan 
czystości i porządku w szatniach i pomieszczeniach sanitarnych Stadionu po każdych zajęciach. 

4. Udostępnienie sprzętu i wyposażenia oraz kluczy do pomieszczeń odbywa się wyłącznie 
za wiedzą i zgodą administratora. 

5. Osoby niszczące sprzęt, urządzenia Stadionu oraz dewastujące obiekt ponoszą 
odpowiedzialność materialną za wyrządzone szkody. 

6. Administrator może kontrolować wszystkie zajęcia, a w razie stwierdzenia uchybień - 
zakazać korzystania ze Stadionu. 

7. Za przedmioty pozostawione na Stadionie administrator nie ponosi odpowiedzialności. 
8. W całym obiekcie i jego pomieszczeniach obowiązuje bezwzględne przestrzeganie 

przepisów bhp i ppoż. 
9. Administrator sprawuje nadzór nad przestrzeganiem niniejszego regulaminu. 
10. W sprawach skarg, wniosków i zażaleń należy zwracać się do administratora. 

       § 7. Za wszelkie zniszczenia wynikłe z przyczyn niewłaściwego korzystania ze Stadionu, w 
tym urządzeń i sprzętu odpowiedzialność ponosi organizator imprezy, w czasie której doszło do 
zniszczeń. 

 


